

**Ofício nº 15/2019 CPL**

A empresa: **H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS- ME**

**CONVOCAÇÃO 3º EMPRESA COLOCADA**

A Prefeitura Municipal de Fortim, Através da Pregoeira Oficial Sra. Maria Cleângela Moreira de Macêdo, vem convocar a empresa: **H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS- ME**, com sede na cidade de Aracati - CE, à Rua Santos, nº 1400 – Centro – CEP: 62.800-00, inscrita no CNPJ sob o nº 10.413.776/0001-97, representada por seu Proprietário Sr. Herlon Fernandes Rocha do Vale, inscrito no CPF nº 722.636.603-72, para assumir o LOTE 01 – ESTRUTURAS, abaixo especificado, referente ao **Pregão Presencial (SRP) Nº 1102.01/2019 - PMF**, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE INFRA ESTRUTURA, INCLUINDO EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS COMPREENDENDO: PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, CAMARIM, ARQUIBANCADAS; PAINEL DE LED, BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS, ATRAÇÕES MUSICAIS, SHOWS PIROTÉCNICOS BEM COMO SERVIÇOS DE PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO, ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE**, onde a mesma ficou classificada, mas não foi vencedora do lote abaixo. A Pregoeira Oficial no aguardo da aceitação da mesma.

LOTE 1 - ESTRUTURAS					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QNT	VL. UNT	VL. GLOBAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO COMPLETO: MEDINDO 14,00M DE FRENTE (BOCA DO PALCO) POR X 10,00M DE FUNDO, 2,2 M DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO; 6,0M DE ALTURA DO PISO PARA O TETO, COM TORRES EM Q30 PARA SOM FLY DE 2M DE LARGURA E 2 ÁREAS DE BECK STED DE 4X8M CADA, CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30, COBERTA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGH AND DAY ANTICHAMAS, 02 ESCADAS DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDOS EM LONA, TIPO NIGH AND DAY, ANTI-CHAMAS 2 EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, FRENTE DO PALCO E ÁREA DE FECHAMENTO BEM ACABADAS. INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. O VALOR UNITÁRIO É REF. À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONT. DOS EQUIPAMENTOS.	DIARIA	20	5.000,00	100.000,00
2	LOCAÇÃO DE PALCO COMPLETO MEDINDO: 10,00M DE FRENTE (BOCA DO PALCO), POR 8,00M DE FUNDO, 2,5M DE ALTURA DO PISO, 6,5M DE PÉ DIREITO. COBERTURA EM LONA CONSTITUÍDA POR FIBRAS ACRÍLICAS PIGMENTADAS EM MASSA E ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA AO SOL COM TORRES PARA SOM FLY DE 2M DE LARGURA E 2 ÁREAS DE BECK STED DE 4X4M, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO COM COMPENSADO DE 15MM, CARPETADO, ESCADA DE SAÍDA LATERAL. 2 EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, FRENTE DE PALCO E ÁREA DE FECHAMENTO BEM ACABADOS . INCLUINDO TODO PESSOAL, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS	DIARIA	16	3.000,00	48.000,00
3	LOCAÇÃO DE ESTANDES PARA CAMARINS: TAMANHO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, CLIMATIZADO, COM PORTA COM TRANCA, MONTADO EM PERFIL DE COLUNA, COM 2,20M DE ALTURA. PERFIL DE TRAVESSA EM ALUMÍNIO ANODIZADO. CARPETE: COM 4,00M DE ESPESURA, APLICADO SOBRE O PISO DO LOCAL COM FITA DUPLA FACE. DIVISÓRIAS: EM LAMINADOS TS DUPLA FACE MEDINDO 2,20X0,98M ESTRUTURADOS COM PERFIS DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ILUMINAÇÃO: FEITA POR ARANDELAS ARTICULÁVEIS COM LÂMPADAS SOFT DE 100 WATTS, BANHEIRO E MOBÍLIA (SOFÁ, ESPELHO, 5 MESAS, 10 CADEIRAS E MICROONDAS)	DIARIA	32	900,00	28.800,00
4	LOCAÇÃO DE TENDA 5M X 5M: O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE UMA TENDA. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA.	DIARIA	50	250,00	12.500,00
5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PÓRTICOS EM ESTRUTURA BOX TRUSS: PARA	DIARIA	42	1.000,00	42.000,00

*SB*  
 Rubrica

	AS ENTRADAS DAS ARENAS MEDINDO 8M DE LARGURA X 4M DE ALTURA COM TOTAL DE 32M DE Q30, 1 LONA CENTRAL E 2 LONAS LATERAIS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA				
6	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: MEDINDO 2,00 DE COMPRIMENTO X 1,00 M DE ALTURA. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA	DIARIA	3100	12,00	37.200,00
7	LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8 METROS DE FRENTE X 5 METROS DE FUNDO, E 1,10 METROS DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO, COM PISO DE TÁBUAS, ENCARPETADO NA COR PRETA, COM ESCADA LATERAL E ESTRUTURA DE GRID BOX STRUSS PARA O FUNDO MONTADO NO TAMANHO RETANGULAR DE 8M X 3M PARA FIXAÇÃO DE LONA DECORATIVA.	DIARIA	22	600,00	13.200,00
8	LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 20 M DE FRENTE X 30 M DE FUNDO, E 10 CM DE ALTURA DO CHÃO PARA O PISO, ENCARPETADO NA COR PRETA	DIARIA	4	3.000,00	12.000,00
9	GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q50 REGULÁVEIS MEDINDO 100M NO TOTAL PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE CADA PALCO. EXTINTORES DE INCÊNDIO CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS. O VALOR UNITÁRIO É REFERENTE À LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. AS DESPESAS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE, SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA	METRO LINEAR	1.600	35,00	56.000,00
10	LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS DE ALUMÍNIO TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS, PEÇAS MÍNIMAS DE 1 METRO (METRO LINEAR).	METRO LINEAR	5.912	30,00	177.360,00
11	LOCAÇÃO DE BARRRICADA DE 1X1M EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO	DIARIA	40	20,00	800,00
12	ARQUIBANCADA 120 M – ARQUIBANCADA COM 07 (SETE) DEGRAUS, ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, MODULÁVEL A CADA 2.2M, FUSOS DE NIVELAMENTO, ASSENTO EM MADEIRA COMPENSADO 20MM COM BORDAS METÁLICAS E ENCAIXE, GUARDA CORPO E CORRIMÃO METÁLICO, BARRAS DE CONTRAVENTAMENTO EM TODA ESTRUTURA E BASE EM CHAPA METÁLICA Ø=1/4 INCLUINDO FECHAMENTO NO FUNDO E NAS LATERAIS.	UND	4	20.000,00	80.000,00
13	PRATICÁVEL PANTOGRÁFICO EEM ALUMÍNIO REGULÁVEL, COM RODAS, MEDINDO CADA PEÇA 2MX1M. FECHAMENTO DE SAIÁ EM TECIDO E CARPETE NA PARTE PLANA	DIARIA	184	50,00	9.200,00
					<b>617.060,00</b>

Fortim - CE; 26 de fevereiro de 2019.

*Maria Cleângela M. de Macedo*  
 Maria Cleângela Moreira de Macedo  
 Pregoeira Oficial

Maria Clêangeia M. de Macedo  
 Presidente / Pregoeira  
 CPF: 575.539.553-53

- Outlook
- + Nova mensagem
- Caixa de En... 1250
- Lixo Eletrônico 6
- Rascunhos 26
- Itens Enviados 1
- Itens Excluídos
- Arquivo Morto
- Conversation Hist...
- > P.E. MAT. PERM. S...
- Nova pasta

Pesquisar

Responder Excluir Arquivo Morto Lixo Eletrônico Limpar Mover para

### CONVOCAÇÃO

AP Arrocha Produções <arrochaproducoesadm@gmail.com>  
 m>  
 Ter, 26/02/2019 15:01  
 Você

OK PREPARANDO PROPOSTA READEQUADA PARA ENVIAR.

 Licitação Fortim  
 Bom dia!! Segue em anexo Convocação para assumir os lotes descritos. Setor de Licitações --



Ter, 26/02/2019 13:53

Atualizar para o Office 365 com Recursos premium do Outlook

